福建2011年二级建造师注册人员（第十七批） _ 二级建造师

考试 _ PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E7_A6_8F_

E5_BB_BA2011_c55_646558.htm 根据《福建省注册建造师注册

实施办法》(闽建筑[2007]28号)，经审核，何贤惠等166人符

合二级建造师初始注册条件（名单详见附件1），黄开忠等38

人符合二级建造师增项注册条件（名单详见附件2），王文彬

符合二级建造师重新注册条件（名单详见附件3），林辉辉

等27人不符合二级建造师注册条件（名单详见附件4），现予

公示，公示截止日期为2011年7月14日。 一、对不符合二级建

造师注册条件的申请人，有异议的可在公示期间以书面形式

提供陈述材料；陈述材料须经所在单位确认并加盖印章后统

一报送省住房和城乡建设厅政务服务中心，逾期不予受理。

二、对符合二级建造师注册条件的申请人，任何单位和个人

有异议的，可在公示期间以书面形式向省住房和城乡建设厅

建筑业处或政务服务中心反映情况或举报，以单位名义的应

加盖单位公章，以个人名义的应署真实姓名和联系电话，举

报或反映情况的内容应实事求是。 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com